Закрытым паевым инвестиционным фондом недвижимости «РД 2»  
(Правила доверительного управления зарегистрированы Банком России 19 июля 2021 года за № 4508) 

Старая редакция Новая редакция 

38. Общее количество выданных 

Управляющей компанией 

инвестиционных паев составляет 

160 193,95395 (Сто шестьдесят тысяч 

сто девяносто три целых девяносто пять 

тысяч триста девяносто пять 

стотысячных) штук. 

38. Общее количество выданных 

Управляющей компанией 

инвестиционных паев составляет 

165 682,40535 (Сто шестьдесят пять 

тысяч шестьсот восемьдесят две целых 

сорок тысяч пятьсот тридцать пять 

стотысячных) штук. 

39. Количество инвестиционных паев, 

которое Управляющая компания вправе 

выдавать после завершения (окончания) 

формирования Фонда дополнительно к 

количеству выданных инвестиционных 

паев, предусмотренных пунктом 38 

настоящих Правил (далее - 

дополнительные инвестиционные паи), 

составляет 347 983,10392 (Триста сорок 

семь тысяч девятьсот восемьдесят три 

целых десять тысяч триста девяносто 

две стотысячные) штуки. 

39. Количество инвестиционных паев, 

которое Управляющая компания вправе 

выдавать после завершения (окончания) 

формирования Фонда дополнительно к 

количеству выданных инвестиционных 

паев, предусмотренных пунктом 38 

настоящих Правил (далее - 

дополнительные инвестиционные паи), 

составляет 342 494,65252 (Триста сорок 

две тысячи четыреста девяносто четыре 

целых шестьдесят пять тысяч двести 

пятьдесят две стотысячные) штуки.